
Kroatiske byer 
er isolert !IP -')'''11 
Zagreb (NTB-Reuter): Jugoslaviske land- og sjøstridskretter 
fortsatte onsdag å hamre løs på kroatiske landsbyer t nær. ' 
beten av Dubrovnik. Den verneverdige byen var isolert '"' 
omverdenen, i likbet med flere byer I det østlige Kroatbl. 
- Vi tror ikke lenger på ord, sa bærledelsen. 

Ifølge Beograd radio ble ti solda
ter drept i kamper om Dubrov
nik, og hæren kuttet strøm, vann 
og kommunikasjoner med den 
beleirede byen. Branner raste i 
åssidene rundt byen og utbrente 
bilvrak hindret ferdselen på veie
ne. 

15 soldater skal ha blitt drept 
under kamper i det østlige Kroa
tia. Hærledelsen gjentok sin trus
,el om å angripe livsviktige sivile 
anlegg som svar på kroatiske ak
sjoner. 

Jugoslavias maktesløse presi
dentråd sa at landet er på vei ut 
i full borgerkrig. Rådet ville for
søke å få i stand et møte med 
hærens generalstab. Mobilise
ringsordren for reservestyrker ble 
onsdag utvidet fra Serbia til også 
å gjelde det serbisk- vennlige 
Montenegro. 

Kroatias president Franjo 
Tudjman gjentok etter et møte 
med italienske ledere onsdag at 
han er rede til å oppheve bloka
den av de føderale basene så snart 
angrepene mot Kroatia blir stan
set. Italias utenriksminister Gian
ni De Michelis oppfordret Kroa
tia til å oppheve blokaden, trass 
i den risikoen et slikt skritt vil 
innebære. - Det viktigste er å 
forhindre en opptrapping av kon
flikten, sa De Michelis. 

M Hitær løsning 
Sjansene for å få en slutt på 
kamphandlingene ble ytterligere 

svekket ons4ag. - Alt tyder p4 
at Iwnflikten vil måtte Iø~ ved 
militære midler. Dette er den 
mest alvorlige trusselen ~oatia 
har stått overfor, sa Maria Nobi
Iq, ;Ii.dgiver til president Franio 
Tudjman. 

Hæren har truet med å ødeleg
ge livsviktige sivile anlegg, som 
kraftverk, kommunikasjoner og 
skipsverft, hvis ikk.e kroatiske 
styrker opphever blokaden av fø
derale militærforlegninger. Trass 
i sin overlegne styrke, ta\1messig 
og utstyrsmessig, har den ser
bisk-dominerte jugoslaviske hæ
ren ikke greid å nedkjempe de 
kroatiske styrkene og ta tilbake 
viktige byer i det østlige Kroatia. 
Et stort antall sol4ater har deset
tert, ikke-serbiske offiserer er 
sparket og moralen er lav. " 

Kampene raste over store deler 
av Kroatia onsdag, ifølge nyhets
byrået Tanjug. Fire mennesker 
ble drept og 61 skadd! bom
beangrep på byen Vukovar, og tQ. 
ble dre~t i Osij~~, begge i. den 
østl:roatlske regIOnen Slavoma. 

En kvinne skal ha blitt drept i 
et artilleriangrep på Dubrovnik, 
ifølge kroatisk radio. 

- Granater rammet kirker, 
hoteller, en flyplass, en lystbåt
havn, bensinstasjoner, boliger og 
hovedveier i og rundt Dubrovnik, 
meldte radioen.' Jugoslaviske 
styrker har effektivt blokkert by
en, og Lloyds i London advarer 
mot miner i sjøen. 
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pA FLUKT: Jugoslaviske hærstyrker jor/setter å bombe kroatiske 
landsbyer, og sivilbefolkningen flykter. 
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